
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XL/251/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
12 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 153.717,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 153.717,92 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 153.717,92 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 153.717,92 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 26.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 85219 – 26.000 zł) z przeznaczeniem na remont siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 60.548.180,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 55.020.629,48 zł, 

b) dochody majątkowe: 5.527.551,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 65.762.267,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 57.259.457,41 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8.502.810,07 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 803 810,33 1 879 005,25

Urzędy wojewódzkie 129 120,00 204 314,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 065,00 204 259,92

801 Oświata i wychowanie 2 181 809,71 2 215 124,71

Pozostała działalność 176 917,00 210 232,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

120 130,00 153 445,00

852 Pomoc społeczna 3 386 542,70 3 418 142,70

Ośrodki pomocy społecznej 313 532,00 345 132,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 000,00 247 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00 55 608,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 000,00 55 608,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 55 608,00

60 394 462,56 60 548 180,48

85415 13 608,00

13 608,00

Razem: 153 717,92

85219 31 600,00

31 600,00

13 608,00

80195 33 315,00

33 315,00

31 600,00

75011 75 194,92

75 194,92

33 315,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dochody Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

75 194,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 454 394,28 10 529 589,20

Urzędy wojewódzkie 129 065,00 204 259,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 959,00 170 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 461,00 29 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 645,00 4 186,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 647 836,32 5 637 836,32

4270 Zakup usług remontowych 55 791,00 45 791,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 500,00 117 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 16 284,75

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 61 000,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 12 000,00 11 715,25

Pozostała działalność 4 338 932,96 4 343 932,96

4260 Zakup energii 30 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 190 000,00 164 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 164 000,00

4810 Rezerwy 190 000,00 164 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 758 109,71 19 791 424,71

Pozostała działalność 698 561,35 731 876,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 031,52 83 062,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 558,83 5 705,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 679,00 94 916,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 927,00 66 827,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 800,00 172 800,00

851 Ochrona zdrowia 671 309,19 671 309,19

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 510 234,69 510 234,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 602,27 64 602,27

4300 Zakup usług pozostałych 168 540,98 138 540,98

852 Pomoc społeczna 6 925 056,70 6 982 656,70

Ośrodki wsparcia 801 150,00 801 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 020,00 31 704,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 272,00 38 357,59

85203 0,00

-1 315,59

-3 914,41

0,00

85154 0,00

30 000,00

-30 000,00

57 600,00

1 031,00

147,00

18 237,00

7 900,00

6 000,00

-26 000,00

75818 -26 000,00

-26 000,00

33 315,00

80195 33 315,00

2 284,75

3 000,00

-284,75

75095 5 000,00

5 000,00

10 755,00

1 541,92

75023 -10 000,00

-10 000,00

75075 5 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

75 194,92

75011 75 194,92

62 898,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 18 000,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 857 948,00 1 915 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 059,00 1 175 659,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 46 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 148 000,00 161 608,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 000,00 115 608,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 13 608,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 770 568,59 5 770 568,59

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 256,90 215 256,90

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 621 746,59 621 746,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 746,59 4 746,59

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 418 500,00 426 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 23 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 955,93 862 955,93

4260 Zakup energii 800 000,00 790 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 955,93 69 955,93

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 415 758,72 407 758,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 13 102,11

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 12 898,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 1 599,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 473,11 51 874,00

65 608 549,56 65 762 267,48

-1 599,11

Razem: 153 717,92

90095 -8 000,00

-3 897,89

-2 000,00

-102,00

-401,00

8 000,00

90015 -20 000,00

-10 000,00

-6 000,00

-4 000,00

20 000,00

90003 0,00

2 000,00

-2 000,00

90004 8 000,00

13 608,00

85415 13 608,00

13 608,00

0,00

90001 20 000,00

200,00

30,00

85219 57 600,00

31 600,00

26 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 065,00   204 259,92   

75011 Urzędy wojewódzkie 129 065,00   204 259,92   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 065,00   204 259,92   

12 145 703,75   12 220 898,67   

75 194,92   

Razem: 75 194,92   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dochody Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

75 194,92   

75 194,92   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 065,00 204 259,92

75011 Urzędy wojewódzkie 129 065,00 204 259,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 959,00 170 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 461,00 29 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 645,00 4 186,92

852 Pomoc społeczna 1 858 758,70 1 858 758,70

85203 Ośrodki wsparcia 771 150,00 771 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 020,00 31 704,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 272,00 36 357,59

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00

12 145 703,75 12 220 898,67Razem: 75 194,92

-1 315,59

-3 914,41

5 000,00

200,00

30,00

62 898,00

10 755,00

1 541,92

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

75 194,92

75 194,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F66A30-42F2-4C78-8487-5F58D1659363. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

